*3ATBEPO)XEHO
pilleHHA opraHy npuBaTusauil

Bif N2

NMPOTOKOJ1 MNMPO PE3YJIbTATU EJIEKTPOHHOI'O AYKL,IOHY N¢
SPE001-UA-20240406-13564

HalimeHyBaHHs onepaTopa eNneKTPOHHOro ManaHuMKa, Yepe3 ssikoro 6yno 3aBsegeHo not B ETC (ony6nikoBaHo
iHdbopMaLiliHe NoBifOMIEHHA Npo NpuBaTU3aLilo 06'eKTa npuBaTu3auii): TOB "YkpaiHcbka YHiBepcanbHa
Bip>xa"

HalimeHyBaHHS1 onepaTopa, Yepe3 eNeKTPOHHUIA MaAaHuYMK IKOro HafiaHo HalBULLY LLIHOBY NPONO3uLiilo
nepeMoXLueM eNneKTPOHHOro aykuioHy: TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIAMOBIOANTBHICTIO "3AKYMIBJIIL.MPO"

HalimeHyBaHHSA onepaTopa efleKTPOHHOro ManfaHuYMKa, Yepe3 IKoro HajaHo HacTYMHY Mo BeJIMUYMHI LLIHOBY
nponosuito nicns LiHOBOI NPONO3ULLT NepeMOoXXLA efleKTPOHHOro aykuioHy: TOB "MOJIOHEKC"

OpraH npuBaTu3aLii/ opraHisaTop ayKLUioHy: [lenapTaMeHT KOMyHanbHOI BlacHoCTi OfecbKoi MiCbKOT pagu

CTaTyc eNleKTPOHHOro ayKLioHy: AyKLioH BifbyBcs

[aTta Ta yac noyaTKy eNleKTPOHHOro aykuioHy: 25.04.2024 12:30:00

JaTta Ta yac 3aBepLUeHHS e/IeKTPOHHOro ayKLuioHy: 25.04.2024 14:02:03

HaimeHyBaHHs nota: Hexxutnosi npumilieHHs nepworo noepxy N2 510, 3aranbHoto nnowero 30,2 KB.M, L0
posTaluoBaHi 3a agpecoto: M. Ogeca, Byn. Tonctoro Jibea, 10

1. HexwuTtnosi npumiweHHs neporo nosepxy N2 510, saranbHoto nnoweto 30,2 KB.M, L0 po3TalloBaHi 3a
agpecoto: M. Opeca, Byn. Tonctoro JlbBa, 10

CrapToBa wiHa noTa: 830 280,00 rpH Ha ocTaTtouHy WiHy npopaxy HapaxoByeTbes 1B 3rigHo MogaTkoBoro
Kogekcy YkpaiHu.

LliHa npogaxy nota 6e3 ypaxyeaHHs MN[B: rpH Cyma MNAB: rpH

LliHa npogaxy noTa 3 ypaxyeaHHam MAB: 1 824 908,00 rpH

Po3mip MiHimanbHoro Kpoky aykuioHy: 8 302,80 rpH

Po3mip rapaHTiitHoro BHecky: 166 056,00 rpH

Po3amip peecTpauiitHoro BHecKy: 1 420,00 rpH



Yy4yacHUKMN eNeKTPOHHOIO ayKLLiOHY:

HaymoB €BreH Ceprinosuy, INH/PHOKIIM: 3139714498

JlemeHTapboB Ceprin BikTopouy, INH/PHOKIM: 2757217270

KomapoB OnekcaHap €sreHinosud, INH/PHOKIIM: 2862010410

Azi3 Moxammep, IINMH/PHOKIIIM: 3278021293

JinteunH Onekcanap Ceprivoswny, INH/PHOKIMIM: 3129014918

@O BouTiok Banepint Bitaninosuy, INH/PHOKMN (®OM): 3345615297

CeBacTtbsHoBa EniTe EpukiBHa, INH/PHOKIM: 2349007145

TOBAPWUCTBO 3 OBMEXXEHO BIANOBIAANBHICTIO "CBIT JIITHLOI JIIOANHW TA PEABIITALIT, EAPMOY:

© N o g s w DN =

34182067

9. TOB «KPOK IHXXWHIPIHI», EOPMNOY: 44648016

3akpuTi LLiHOBI NPONO3ULiT YYaCHHKIB:

TOB «KPOK IHXWUHIPIH »

A3i3 Moxammep,

Komapos OnekcaHap €BreHinosuy
JlntBnH Onekcanap Ceprinosuny
HaymoB €BreH CeprinoBuy

®Or1 BonTok Banepin BiTaninosu4
CeBacTbsiHOBa EniTe EpukiBHa
JIlemeHTapboB Ceprin BikTopoBuy
TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO
BIAMOBIAABHICTIO "CBIT NITHLOI
JIOONHW TA PEABITITALLIT

LLiHOBI NpONo3uLiT yYaCHUKIB:

PayHp 1

TOB «KPOK IHXWUHIPIH»

Asi3 Moxammep

KomapoB OnekcaHgp €Brerinosuy
JlntenH Onekcanap Ceprinosny
HaymoB €BreH CeprinoBuy

®OTI1 BonTiok Banepin Bitaninosuy
CeacTbsiHOBa EniTe EpukiBHa
JlemenTapboB Ceprin BiktopoBuy
TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO
BIAMOBIOAJTBHICTIO "CBIT NITHBLOI
JIOONHW TA PEABITITALLIT

PayHp 2

A3i3 Moxammep,

KomapoBs OnekcaHap €BreHinosuy
TOB «KPOK IHXWUHIPIH»

HaymoB €BreH CeprinnoBuy
JlntBnH Onekcanap Ceprinosuny

830 300,00 rpH
850 000,01 rpH
878 001,00 rpH
890 000,00 rpH
1000 100,00 rpH
1140 000,00 rpH
1201 777,00 rpH
1607 000,00 rpH
1799 999,00 rpH

891 000,00 rpH
859 091,00 rpH
878 001,00 rpH
1150 000,00 rpH
1000 100,00 rpH
1610 000,00 rpH
1201 777,00 rpH
1616 000,00 rpH
1808 302,00 rpH

870 000,00 rpH
888 888,00 rpH
1000 200,00 rpH
1000 100,00 rpH
1210 000,00 rpH

24.04.2024 19:47:10
24.04.2024 17:52:23
24.04.2024 13:32:06
24.04.2024 17:55:53
24.04.2024 15:07:25
24.04.2024 18:54:42
24.04.2024 16:45:24
24.04.2024 18:28:11
24.04.2024 16:42:09

25.04.2024 12:35:16
25.04.2024 12:38:29
24.04.2024 13:32:06
25.04.2024 12:44:31
24.04.2024 15:07:25
25.04.2024 12:50:39
24.04.2024 16:45:24
25.04.2024 12:57:53
25.04.2024 13:01:35

25.04.2024 13:05:42
25.04.2024 13:08:34
25.04.2024 13:12:47
24.04.2024 15:07:25
25.04.2024 13:17:21



CeBacTbsiHOBa EniTe EpukiBHa 1201 777,00 rpH 24.04.2024 16:45:24

®O0r1 BonTtiok Banepin Bitanivosny 1 650 000,00 rpH 25.04.2024 13:23:22
JlemeHTapboB Ceprin BiktopoBuy 1616 000,00 rpH 25.04.2024 12:57:53
TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO 1816 605,00 rpH 25.04.2024 13:31:24

BIAMOBIOABHICTIO "CBIT NITHLOI
NIOAVHU TA PEABIITALIT

PayHp 3

A3i3 Moxammep, 870 000,00 rpH 25.04.2024 13:05:42
Komapos OnekcaHgp €sreniiosuy 888 888,00 rpH 25.04.2024 13:08:34
HaymoB €BreH CeprinnoBuy 1 000 100,00 rpH 24.04.2024 15:07:25
TOB «KPOK IHXXUHIPIHI » 1 000 200,00 rpH 25.04.2024 13:12:47
CeBacTtbsiHOBa EniTe EpukiBHa 1201 777,00 rpH 24.04.2024 16:45:24
JlntenH Onekcanap Ceprinosmy 1220 000,00 rpH 25.04.2024 13:50:31
JlemeHTapboB Ceprin BikTopoBuy 1616 000,00 rpH 25.04.2024 12:57:53
®Or1 BonTiok Banepin Bitanivosny 1 650 000,00 rpH 25.04.2024 13:23:22
TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO 1824 908,00 rpH 25.04.2024 14:00:39

BIAMOBIOATBHICTIO "CBIT JIITHBLOI
JIOOVHW TA PEABINITALLIT

MepemoxeLb enekTpoHHOro aykuiony: TOBAPVMCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAMOBIAANBHICTIO "CBIT JIITHLOI
JIIOAMHW TA PEABITIITALLIT", €APMOY: 34182067

YyacHUK, CTOCOBHO SIKOFO NPUMHSATO pilleHHSs NPo BifMOBY y 3aTBepAXXeHHi NPOTOKOJy NPOo pe3ynbTaTu
eNleKTPOHHOro ayKuioHy abo npo BiAMOBY Bif, YKNafeHHs [0roBopy KyniBni-npogaxy, Y1 CKNafgeHo akT
BignoBigHO Ao n. 67 MNopsaaKy NpoBefeHHs eNeKTPOHHUX ayKLiOHIB As NpoAaXy o6'eKTiB Manoi npuBaTu3aLiii,
3aTBepgkeHoro nocraHoBoto KabiHety MiHicTpiB Ykpainu Big 10.05.2018 N2 432 (HaliMeHyBaHHs
yyacHuKa, kog 3a EPMNOY ans topmanyHux oci6;lMIb yyacHnka,HomMep 06/1iKOBOT KapTKu NnaTHWKa NoaaTkiBg, y
pasi BificyTHOCTi — cepisi i HOMep nacnopTa — Ans GisauYHMX 0Ci6*)

PeKkBi3nUTK paxyHKy onepaTopa, Yepe3 efleKTPOHHMIA MaiiaH4YMK IKOro HajaHO HaWBULLY LiHOBY NPONO3ULilo
AN gonnaTv nepeMoXXLemM BUHaropoau onepaTtopy (nnaTu 3a yyacTb B e/IeKTPOHHOMY ayKLiOHi), IKLL,O0 cyMa
TaKoi BUHaropoau nepeBuLLLye CyMy rapaHTinHOrO BHECKY:

BuHaropopa onepaTopa (nnata 3a yyacTb B e1eKTPOHHOMY ayKLioHi): 72 996,32 rpH 3 B

Cyma, Wo nignarae gonnati nepeMoXXLeM eNeKTPOHHOro ayKLioHy onepaTopy, Yepe3 efleKTPOHHMIA MangaHunK
AIKOro Haf,aHO HaWBULLLY LIIHOBY MPOMO3ULiilo, AKLL,0 CyMa BUHaropoAu onepartopa (nnaTu 3a yyacTb B
eNneKTPOHHOMY ayKL|iOHi) NepeBuLLLye CyMy rapaHTiiHoro BHecky: 0,00 rpH

PekBi3anTu paxyHky 1 gnsa nepepaxyBaHHsi OnepaTopoM peecTpaL,iiiHUX BHECKIB:

1. OpepxyBay: [lenapTaMeHT KOMyHanbHoOI BnacHocTi OfecbKoi MiCbKoT pagu

2. Kog €0PIOY a6o IMNMH abo nacnopT: 26302595

3. Haspa 6aHky: Jep>kaBHa KasHauelcbka cnyx6a YkpaiHv M. Kuis

4. Homep 6aHKiBCbKOro paxyHky B popmarti IBAN: UA868201720355509012069034299

CymMma, W0 nignsrae nepepaxyBaHHI0 onepaTopom Ha paxyHokK 1: 1 420,00 rpH



PeKkBi3nUTH paxyHKy 2 Ansl nepepaxyBaHHA onepaToOpoM 3aJIMLLKY rapaHTIMHOro BHeCKY (Micns BUpaxyBaHHS
BUHaropofau oneparopa):

1. Opep)xyBay: [lenapTaMeHT KOMyHanbHoOI BRacHocTi OfecbKol MiCbKoi pagu

2. Kopg €4PIOY a6o IMNMH a6o nacnopt: 26302595

3. Haspea 6aHky: [ep>kaBHa KasHauelcbka cnyx6a YkpaiHu M. Kuis

4. Homep 6aHKiBCbKOro paxyHky B popmarti IBAN: UA868201720355509012069034299

Cyma, W0 nignarae nepepaxyBaHHI0 onepaTopom Ha paxyHoK 2: 93 059,68 rpH

PeKBi3anTu paxyHKy 3 gns npoBefeHHs NepeMOoXXLLeM eNleKTPOHHOro ayKLiOHy po3paxyHKiB 3a npuabaHui
06'eKT:

1. Opep)xyBay: [lenapTaMeHT KOMyHanbHOI BlacHocTi OfgecbKol MicbKoi pagu

2. Kog €PINOY ab6o IMNMH a6o nacnopT: 26302595

3. HasBa 6aHky: [lep>kaBHa KasHauyelcbka cnyxo6a YKpaiHu M. Kuis

4. Homep 6aHKiBCbKOro paxyHky B dopmarti IBAN: UA868201720355509012069034299

CyMma, Wwo nignarae cnnaTti nepeMoXXL,eM eNIeKTPOHHOT0 ayKLiOHY Ha paxyHOK 3, ika [OpPiBHIOE LiHI Npogaxy
noTa 3 ypaxyBaHHAM nopaaTkie (y BUNaAKy iXx HapaxyBaHHS1), 3a BUpaXyBaHHAM 3aJIULLKY FrapaHTiIHHOrO BHECKY
(nicna BUpaxyBaHHA BUHaropogu onepatopa): 1 731 848,32 rpH 3 NB

MpoToKoN Npo pe3ynbTaTh eIeKTPOHHOr 0 ayKuioHy cchopMmoBaHo: 25.04.2024 14:02:03

Micna ¢hbopMyBaHHA NPOTOKOJY NPO Pe3ybTaTh eIEKTPOHHOIO ayKLioOHY NepeMOoXKeLb e/TeKTPOHHOIO ayKLiOHY

3060B'A3YETHCS:

*  nignucaTy WSXOM HakafieHHs KBanihikoBaHWUX eNeKTPOHHMX NiANKUCIB, Wo 6a3ytoTbesa Ha kBanithikoBaHOMY cepTudikaTi eneKTPOHHOro nignucy
a6o B (3) TpPbOX OpUriHaNbHMUX NPUMIPHUKAX B MMCbMOBI GOPMi** NPOTOKON NPO pe3ynbTaTh eNeKTPOHHOIo ayKLioHy NpoTArom (3) Tpbox po6oymx
[IHIB 3 iHA, HAaCTYMNHOro 3a AHEM GOPMYBaHHSI MPOTOKOJY e/IEKTPOHHOK TOProBOK CUCTEMOIO Ta B MEXaX LibOro CTPOKY HanpaBuTK MOro Ha
nignncaHHa oneparTopy, Yepes AKUi TakKMM NepeMoXLieM e/IEKTPOHHOIO ayKLjioHy MOAaHO HalBULLY LiiHOBY MPONO3uLito;

*  y Mexax CTPOKy, BCTaHOBNEHOro AJiA ony6ikyBaHHS MPOTOKOJY NPO pe3ynbTaTh eNeKTPOHHOro ayKLioHy HafaTh TakoMy onepaTopy opuriHanu
[OKYMEHTIB, JOAAHNX A0 3a8BM Ha y4acCTb B €N1eKTPOHHOMY ayKL|ioHi, a60 3aCBiAYNTM IXHi KONIT LLNSXOM HaKNafeHHs KBanidikoBaHWX
eNeKTPOHHUX MiANUCIB, Lo 6a3ytoTbCs Ha KBanidikoBaHOMY cepTUdikaTi eneKTpoHHOro nignucy;

*  CNNaTUTM Ha BiAMNoBiAHUI MOTOYHMI PaxyHOK opraHy npusaTusauii LiHy npoaaxy o6'ekTa npuBaTu3adii npoTsarom 20 po6ounx AHIB 3 fHS
(hopMyBaHHS NPOTOKOJTY NMPO Pe3y/ibTaT eNIEKTPOHHOTO ayKLioHY;

*  yKjlacTu gorosip Kynieni-npogaxy o6'ekTa npuBaTu3aLii 3 opraHoM npusaTtm3adii npoTAroM 25 po6ounx AHiB 3 AHs, GOpMyBaHHA NPOTOKOY NPo
pe3ynbTaTh eneKTPOHHOrOo ayKLioHy;

*  MPOBECTM NOBHWIN PO3PAXYHOK (3AINCHUTM AoNnaTy BUHAropoAu onepaTopa) B MeXax CTPOKY A8 OniaTv LiiHWM Npojaxy o6’ekTa npuBaTuaaLii (y

pasi HeobXigHOCTI).

MepemoxeLb enekTpoHHOro aykuioHy: TOBAPVUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAMOBIAANBHICTIO "CBIT NITHLOI
JIOONHWU TA PEABIIITALIT, €APMOY: 34182067

(nocapa) (nignuc, M.MM.) (N.1.b.) (Data nignucy)



OnepaTtop, Yepe3 eNeKTPOHHUI MaUBaHYMK IKOrO HafgaHo HalBULLY LiHOBY npono3uuito: TOBAPUCTBO 3
OBMEXXEHOLI0 BIANOBIOAMNBHICTIO "3AKYMIB/I.MPO"

(nocapa) (nignuc, M.IM.) (N.1.6.) (OaTa nignucy)

OpraH npuBaTu3auii: [lenapTaMeHT KOMYyHanbHOI BflacHocTi OaecbKoi MicbKoT pagu

(nocapa) (nignuc, M.IM.) (N.1.6.) (OaTa mignucy)

*3a3HayvaloTbCs TiNbKKU Ansl Oci6, siki Yepes CBOI peniriiHi abo iHLWi NepeKoHaHHs BiAMOBUANCS Bif, NPUNHATTS peecTpauiitHoro Homepa o6/ikoBoi

KapTKK nnaTHUKa NoAaTtKis Ta MatoTb BiAMITKY B MacnoprTi.

**[|pOTOKON NPO pe3ynbTaTh eIEKTPOHHOIO ayKLioHY MiANMUCYETLCA B TPbOX OPUriHaNbHUX NMPUMIPHUKaX, AKLLO Ha MiANMCaHHI oro B NMCbMOBIi hopMi

Hanonsirae NepemMoXeLb efIeKTPOHHOIO ayKLioHy BiAMOBIAHO A0 YacTUHM LWocTol cTaTTi 15 3akoHy YkpaiHu “MNpo npuBaTu3auito Aep>KaBHoOro i

KOMYyHasibHOro maiHa”
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